
 
Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

Sportovní centrum Řepy 

Na Chobotě 1420/16 

163 00 Praha 6 Řepy 

 

V Praze dne 7. 6. 2021  

Vyjádření k interpelaci p. Černovského na ZMČ Praha 17 ze dne 13. 5. 2021 

Vzhledem ke skutečnosti, že odměna byla panu Štěrbovi vyplácena společností Zdravá 

sedmnáctka, s.r.o., tj. společností jíž by jednatelem, rozhodoval o vyplácení své odměny v 

konečném důsledku pan Štěrba. Samozřejmě, že o vyplácení své odměny nerozhodoval bez 

omezení, ale vycházel z odměny, které mu byla určena v rámci předchozího pracovněprávního 

vztahu. 

Dle právního stanoviska Mgr. Volejníka si tuto odměnu pan Štěrba vyplácel neoprávněně, z 

vyjádření pana Štěrby mi vyplývá, že má pan Štěrba za to, že byla odměna vyplácena oprávněně a 

jeho pracovněprávní vztah trvá, a to je právě jádro sporu. V tuto chvíli tudíž není zřejmé, zda bude 

možné vyřešit věc smírnou cestou, nebo bude následovat soudní řízení. 

Pro úplnost uvádím, že to, zda byla odměna panu Štěrbovi vyplácena oprávněně či nikoliv je velice 

složitou právní otázkou, která není nikde jednoznačně vyřešena, a proto rada MČ P17 nemohla v 

období od října 2020 do dubna 2021 předjímat, zda je odměna pana Štěrby vyplácena po právu či 

nikoliv a v tomto směru tak nezanedbala své povinnosti. 

S panem Štěrbou jsem v kontaktu a snažím se najít cestu a budu jeho i veřejnost informovat. 

 

 

Josef Dirbák  

Jednatel 

Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

Sportovní centrum Řepy 

Tel.: +420 777 104 677  

Email: dirbak@sc-repy.cz  

 

mailto:dirbak@sc-repy.cz

